
ZARZĄDZENIE NR 100/2018

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie sposobu wyłaniania 10 % najlepszych absolwentów 
Uniwersytetu Szczecińskiego uprawnionych do składania wniosków o umorzenie kredytu 

studenckiego lub pożyczki studenckiej

Na podstawie § 21 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 25 września 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu i kryteriów udzielania, 
spłacania oraz umarzania pożyczek i kredytów studenckich (Dz. U. z 2017 r. poz. 1905), 
w porozumieniu z uczelnianym organem samorządu studenckiego zarządzam, co następuje:

§1-

W Zarządzeniu Nr 85 /2017 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 31 grudnia 2017r. 
w sprawie sposobu wyłaniania 10 % najlepszych absolwentów Uniwersytetu Szczecińskiego 
uprawnionych do składania wniosków o umorzenie kredytu studenckiego lub pożyczki 
studenckiej wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Rektor ustala limity dla poszczególnych wydziałów odpowiadające do 10 % 
najlepszych absolwentów wydziału w grupach, o których mowa w ust.2. Podstawę 
przyjętych limitów stanowi liczba absolwentów, którzy w okresie od 1 grudnia roku 
ubiegłego do dnia 15 grudnia roku bieżącego złożyli egzamin dyplomowy.”

2. W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Do dnia 20 grudnia każdego roku kalendarzowego, dziekani wydziałów sporządzają 
imienne listy absolwentów uczelni, którzy złożyli egzamin dyplomowy w okresie od 
dnia 1 grudnia roku ubiegłego do dnia 15 grudnia roku bieżącego”.

3. W § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
„6. Listy absolwentów, o których mowa w ust. 1, uporządkowane są według uzyskanego 
wyniku ukończenia studiów, z trzema miejscami po przecinku ustalonego zgodnie z 
Regulaminem studiów US”.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


